[image: image1.png]

СОВЕТ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27 марта 2025 г.

               ст-ца Курская

                     № 764

О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Курского муниципального округа Ставропольского края на 2025 год, утвержденный решением Совета Курского муниципального округа Ставропольского края от 21 октября 2024 г. № 716
В соответствии с Порядком разработки прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Курского муниципального округа Ставропольского края, а также порядком и сроками рассмотрения отчета о результатах приватизации муниципального имущества Курского муниципального округа Ставропольского края, утвержденными решением Совета Курского муниципального округа Ставропольского края от 28 октября
2021 г. № 284,

Совет Курского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Курского муниципального округа Ставропольского края на 2025 год, утвержденный решением Совета Курского муниципального округа Ставропольского края от 21 октября 2024 г. № 716, следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. В 2025 году планируется к приватизации два объекта движимого муниципального имущества. Начальная цена приватизируемого муниципального имущества устанавливается на основании отчета о рыночной оценке муниципального имущества, составленного в соответствии с Федеральным законом от 29 июля 1998 г. № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации.».
1.2. Перечень муниципального имущества, планируемого к приватизации в 2025 году, раздела II дополнить строкой 2 следующего содержания:
	1
	2
	3
	4

	2.
	Автобус для перевозки детей, ПАЗ  32053-110-77, 2011  года вы- пуска,  цвет кузова - желтый,  VIN
	требуется ремонт
	II квартал

2025 года

	1
	2
	3
	4

	X1M3205CLB0005979, паспорт транспортного средства 52 НК
590634, государственный регистрационный знак Н681РМ26

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

	Заместитель председателя Совета

Курского муниципального округа

Ставропольского края

 Ю.В.Чинаева
	Временно исполняющий  полномочия главы Курского муниципального

округа  Ставропольского края, первый
заместитель главы администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

П.В.Бабичев